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Daté: 14.05.2026

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve/bursave pér studenté, i formuar nga
Kryetari i Komunés, duke u bazuar né Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22, t¢ datés 29.04.2022, pér ndarjen e
bursave pér studenté t& Komunés sé Podujevés, pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve té pranuara dhe afatit t&
ankesave, né pérputhje me konkursin publik nr. 05/130, t& datés 12.03.2026, pér ndarjen e bursave komunale pér vitin
akademik 2025-2026, sjell:

LISTEN ME REZULTATET PERFUNDIMARE TE PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE PER
VITIN AKADEMIK 2025-2026, SI NE VIJIM:

DEA UKA MJEKESI 60

1
2 | TEUTE PODVORICA MJEKESI 60
3 | ALKETA LATIFI INXHINIERI E NDERTIMIT 60
4 | VALENTINA ZYMERI MJEKESI 60
5 | VALDETE REVUCI MJEKESI 60
6 | ANITA AHMETI FIEK 50
7 | LIRIDONA ARIFI MIJEKESI 50
8 | DAFINA HAMITI FSHMN 50
9 | TRIUMF EJUPI MJEKESI 50
10 | MIRSA SYLA MJEKESI 50
11 | BLEON RUDARI MJEKESI 50
12 | EMIRA FETAHU MIEKESI 50
13 | DENIS EJUPI MJEKESI 50
14 | ARBENITA RRAHMANI MJEKESI 50
15 | ERZA ELEZI MJEKESI 50
16 | EDUART JAKUPI MJEKESI 50
17 | BLENDA RRMOKU MJEKESI 50
18 | LEDION RRAHIMI FSHMN 50
19 | BLERTA SYLEJMANI FSHMN 50
20 | RUDINA HAVOLLI FSHMN 50
21 | MIRENA HALITI FIEK 50
22 | ERISA SOLLOVA FIEK 50
23 | GENTIANA JANUZI MJEKESI 50
24 | DONJETA ADEMI MJEKESI 50
25 | ADELINA LUTOLLI FILOLOGIJIK 50
26 | LINDA SYLEJMANI BUJQESI DHE VETERINARI 50
27 | AMONA ABDULLAHU MJEKESI 40
28 | ELONA SHABANI MIJEKESI 40
29 | ARIANIT ADEMI MJEKESI 40
30 | FATLIND EJUPI MJEKESI 40
31 | GERTI PARDUZI FIEK 40
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ARTIOLA

32 MAQANI MIJEKESI 40
33 | NEZIR JANUZI MJEKESI 40
34 | JASIN KACIU MIJEKESI 40
35 | DONART AIVAZI FIEK 40
36 | BLEND JUPOLLI MJEKESI 40
37 | DONART VOKRRI MJEKESI 40
38 | FATIONA SELMANI MJEKESI 40
39 | DRENUSHA ZEQIRI MJEKESI 40
40 | ADINA BLAKU MJEKESI 40
41 | ZANFINA BEHRAMI MJEKESI 40
42 | VIONA HUMOLLI FIEK 40
43 | RINESA SEKIRAQA FIEK 40
44 | BLEND SADIKU MJEKESI 40
45 | ALBINA QERIMI MJEKESI 40
46 | VALDRIN SHABANI MJEKESI 40
47 | VIGAN 3 BERISHA MJEKESI 40
48 | ARILA BEHRAMI FIEK 40
49 | SHQIPRIM BERISHA FIM 40
50 | ELNESA KULETA ARKITEKTURE 40
51 | HANA LUSHAKU INXHINIERI E NDERTIMIT 40
52 | MAILINDA DEDA MJEKESI 40
53 | FLAKE REXHEPI FSHMN 40
54 | ERONA | AWVAZI ARTEVE 40
55 | DAFINA RUSHITI EDUKIM 40
56 | ARBERESHA KADRIU | FILOZOFIK 40
57 | ENESA HASANI FILOZOFIK 40
58 | ELVIRA LUTOLLI EKONOMIK 40
59 | RUUONA BERISHA EKONOMIK 40
60 | DIELLZA SADIKU EKONOMIK 40
61 | ANTIGONA RAMADANI FILOZOFIK 40
62 | EZA SHALA ARTEVE 40
63 | VERORA VUTHAI FSHMN 40
64 | ERA KADRIU FIM o 35
65 | ERA ISLAMI FIM 35
66 | ERA POPOVA FIEK 35
67 | FESTINA HAVOLLI FIM 35
68 | MERGIME SHABANI MIJEKESI 35
69 | ELVIRA MALOKU FSHMN 35
70 | FATION SHABANI FIM 35
71 | BLERTA FERATI FSHMN 35
72 | MEDINA SADA EKONOMIK 35
73 | ELONA RASHITI FILOZOFIK 35
74 | SARANDA SINANI MIJEKESI 35
75 | FATBARDHA AJVAZI FILOLOGJIK 35
76 | ELIZA SADIKU FILOZOFIK 35
77 | ARBENITA PERVETICA EKONOMIK 35
78 | VERONA HOTI FILOLOGJIK 35
79 | NJOMZA METOLLI - HASHANI JURIDIK 35
80 | ANTIGONA HOXHA FILOZOFIK 35
81 | MEDINA ALIU FILOZOFIK 35
82 | ARGIIRA ZYMERI MIEKESI o 30
83 | MIRGESA ALIU MIJEKESI 30
84 | KALTRINE MEHMETI MJEKESI 30
85 | BLERINA MALIQI MJEKESI 30
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86 |ELSA | HAIDARI - MUJEKESI 30
87 | EDA SYLEJMANI ) FIEK 30
88 | ALBIN MEHMETI MIEKESI - 30
89 | VALIM THACI MIEKESI 30
90 | ERBLINE IMERI MIJEKESI 30
91 | AGNESA DIBRANI MIEKESI 30
92 | SHERIBANE XHEMAILI FSHMN 30
93 | ARITA ] | XHELA FIEK - 30
94 | DIELLA KIKA FIEK ' - 30
95 | ERMAL BERISHA FIEK 30
96 | EREZA KRASNIQI MJEKESI 30
97 | ARVIT GASHI MIJEKESI 30
98 | ALMA SHABANI FIEK 30
99 | FESTIM GASHI FIEK 30
100 | ADRIAN ADEMAIJ MIJEKESI 30
101 | ERION MEHMETI FIEK 30
102 | ALBINA VOKRRI ARKITEKTURE 30
103 | YLLZA IBRAHIMI FSHMN 30
104 | ARGJENDA SEGASHI JURIDIK - 30
105 | ANESE HYSENI EDUKIM 30
106 | ALBION BAHTIRI JURIDIK 30
107 | ELONA SHABANI FEFS 30
108 | BLEONA POTOKU FILOZOFIK 30
109 | HARISA RRAHMANI BUJQESI DHE VETERINARI 30
110 | AVDI HALITI JURIDIK 30
111 | ANISA DEMIRI EKONOMIK 30
112 | MARIGONA ADEMI EDUKIM 30
113 | AURELA KODRALIU EDUKIM 30
114 | AULONA SYLEJMANI EDUKIM 30
115 | LEONITA HYSENI JURIDIK 30
116 | SHKURTE DAUTI FILOLOGJIK 30
117 | SELVUE BAHTIRI JURIDIK 30
118 | DONIKA DEDA EDUKIM 30
119 | LEON GASHI ARTEVE 30
120 | NJOMZA RRAHMANI FEFS 30
121 | ANJEZA SYLA EDUKIM ) 30
122 | FATBARDHA KAPITI FILOZOFIK 30
123 | AMIR PAIJAZITI JURIDIK 30
124 | ANDIONA VLLASA MIEKESI - 30
125 | ELMIRA TAHIRAJ MIJEKESI 30
126 | ALKETA KOSuMI MIEKESI 30
127 | ERIONA CURRI MJEKESI 30
128 | ARBENITA SEFA EDUKIM 30
129 | LORENA ZHUSHI FILOLOGJIK 30
130 | VIONA REXHEPI FILOZOFIK 30
131 | MEDINA DARDANI FILOZOFIK 30
132 | ORGES MEHANA FEFS 30
133 | ALBIONA BERISHA EDUKIM 30
134 | ELIZA CAKIQI | FILOZOFIK 30
135 | SHUKRIE JUSUFI EDUKIM 30
136 | MIMOZA MEHANJA EDUKIM 30
137 | YLLKA NAMANI EDUKIM 30
138 | RINESA BAHTIRI MIJEKESI 30
139 | ELMEDINA REKALIU MJEKESI 30
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140 | ARJIANA HASANI FILOLOGJIK 30
141 | AULONA POLLOMI EKONOMIK 30
142 | AGNESA VLLASA MIJEKESI 30
143 | ALTINA RETKOCERI o EDUKIM 30
144 | LINDA BAHTIRI FILOZOFIK 30
145 | GENTIANA HASANI EKONOMIK 30
146 | ELSA MALOKU EKONOMIK 30
147 | EGZONA CURRI JURIDIK 30
148 | ANISA BAJGORA JURIDIK 30
149 | FESTINA QERIMI FILOLOGIJIK 30
150 | ESMA DURIQI FILOLOGJIK 30
151 | ALBULENA SYLA FILOLOGIJIK 30
152 | ELJESA SELMANI FILOLOGIJIK 30
153 | RREZARTE ZEQIRI FILOLOGIJIK 30
154 | ALBIONA SYLA FILOLOGIJIK 30
155 | ANITA MUSTAFA MIJEKESI 30
156 | ENDRITA MUCOLLI FILOLOGIJIK 30
157 | DAFINA JETULLAHU MJEKESI 30
158 | AURORA LLUGALIU MIJEKESI 30
159 | ENIS STATOVCI MIJEKESI 30
160 | PRANVERA DURMISHI EDUKIM 30
161 | PREMTIM FAZLIU MIJEKESI 30
162 | VERONA JUPOLLI EDUKIM 30
163 | ALBERTINA BUNJAKU EDUKIM 30
164 | ARTIN MEHANA FIEK 25
165 | ERZA LATIFI FSHMN 25
166 | JEHONA RUSHITI FIM 25
167 | AGNESA GASHI MJEKESI 25
168 | MEDINA BEHLULI MIEKESI 25
169 | YLL SFISHTA FIM 25
170 | ERBLIND MUSLIU FSHMN 25
171 | YLLKA EJUPI FSHMN 25
172 | ADUAT TOVERLANI FlI 25
173 | EUON SFISHTA FIM 25
174 | ART EJUPI FIEK 25
175 | BELKISE LLUGALIU FSHMN 25
176 | VALDRIN ELEZI FIM 25
177 | ELMEDIN BERISHA FIEK 25
178 | ELMA RAMADANI FIM 25
179 | RINESA KAMBERI FIEK 25
180 | ANDI BERISHA FIEK 25
181 | RINESA NISHEVCI - ZEQIRI FILOLOGJIK 25
182 | ARNISA HOXHA MJEKESI 25
183 | RINESA RUDARI BUJQESI DHE VETERINARI 25
184 | SARA MURATI FILOZOFIK 25
185 | ELZA GASHI JURIDIK 25
186 | EDUARTA ABAZI FILOZOFIK 25
187 | MIRADIE SEFA JURIDIK 25
188 | ALTINA HALILI JURIDIK 25
189 | BLENDINA CITAKU MJEKESI 25
190 | DIANA HYSENI EKONOMIK 25
191 | YLLKA ZEBICA JURIDIK 25
192 | BUNA SHALA MIJEKESI 25
| 193 | ALMA BAJGORA JURIDIK 25

Faqge | 4




194 | VIGAN YMERI EKONOMIK 25
195 | MEDINA BERISHA FILOZOFIK 25
196 | REZONA HYSENI FILOLOGIJIK 25
197 | MAJLINDA HASANI EDUKIM 25
198 | ALBINE BEHRAMI JURIDIK 25
199 | ANTIGONA KASTRATI MJEKESI 25
200 | VERONA POTERA JURIDIK 25
201 | DORENTINA SEJDIU FILOLOGIJIK 25
202 | ALBERITA OSMANI EKONOMIK 25
| 203 | ANITA KASTRATI JURIDIK 25
204 | DONJETA SHEHOLLI JURIDIK 25
205 | JON JAKUPI FEFS 25
206 | RINA DEMIRI EDUKIM 25
207 | ERIONA RRUSTEMI EKONOMIK 25
208 | SARA MALIQ! JURIDIK 25
209 | ALBINA MEHMETI FILOLOGIJIK 25
210 | ARLIND NEZIRI EKONOMIK 25
211 | MEDINA UKA BUJQESI DHE VETERINARI 25
| 212 | YLLKA TERHOLLI EKONOMIK 25
213 | ERON BAHTIRI JURIDIK 25
214 | ARDIT GERVALLA JURIDIK 25
215 | QENDRESA DURAKU JURIDIK 25
216 | ALBERINA BAJRAMI EKONOMIK 25
217 | ARTA ABDULLAHU FILOZOFIK 25
218 | RINESA EMINI BUJQESI DHE VETERINARI 25
219 | ZYLA MuLLIQl FILOLOGJIK 25
220 | HANA XHEMAJLI FSHMN 25
221 | ELSA BAHTIRI EDUKIM 25
222 | ELMEDINA FETA FILOZOFIK 25
223 | ERZA QERIMI EKONOMIK 25
224 | EDONA HAKIQI EKONOMIK 25
225 | BLINERE JASHARI JURIDIK 25
226 | ALBANA ALIU MIJEKESI 25
227 | ERINA LUSHAKU EKONOMIK 25
228 | BLENDA BERISHA EKONOMIK 25
229 | ALBIONA LUTOLLI EKONOMIK 25
230 | ANILA BERISHA EDUKIM 25
231 | LEJLA KOSUMI EDUKIM 25
232 | GENTRIT BERISHA FEFS 25
233 | ERDA HOXHA EKONOMIK 25
234 | LAURA KUNUSHEVCI JURIDIK 25
235 | FORTESA CITAKU JURIDIK 25
236 | ALBANA CUNAKU FILOZOFIK 25
237 | LEONA TAHIRI EKONOMIK 25
238 | FLORETA HALITI FIEK 20
239 | LIRIE OSMANI INXHINIERI E NDERTIMIT 20
240 | ARLINDA HAVOLLI EDUKIM 20
241 | JONIDA SHEHOLLI FILOLOGIJIK 20
242 | ERNESA BERISHA EKONOMIK 20
243 | GENTIANA BERISHA MIJEKESI 20
244 | ELION ALIU FILOZOFIK 20
245 | ALTINA VERSHEVCI EDUKIM 20
246 | FALKONA FETAHU BUJQESI DHE VETERINARI 20
247 | ARDIT GASHI MIEKESI 20
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248 | LORINA POTOKU FILOZOFIK 20
249 | KALTRINA TOPANICA EDUKIM 20
250 | FLETA STATOVCI JURIDIK 20
251 | LEONA LEPAJA FILOZOFIK 20
252 | BLENERA KoLiQl FILOZOFIK 20
253 | ARIZONA SOFTOLLI EDUKIM 20
254 | AGNESA KOSUMI EDUKIM 20
255 | ELIJESA LEPAJA FILOZOFIK 20
256 | ARIAN AJVAZI MJEKESI 20
257 | MENTOR SYLEJMANI MJEKESI 20
258 | ANTONETE IMERI JURIDIK 20
259 | ANISA ABDULLAHU FILOZOFIK 20
260 | ANDUENA GASHI ARTEVE 20
261 | HANIFE KONUSHEVCI FILOZOFIK 20
262 | ELA PAJAZITI ARTEVE 20
263 | ELSA DEDA MJEKESI 20
264 | ANESA LATIFA) EDUKIM 20
265 | BLEONA MEHANJA JURIDIK 20
266 | ARLINDA SPAHIU MJEKESI 20
267 | ELIONA LUGOLLI JURIDIK 20
268 | RINESA BERISHA MJEKESI 20
269 | ALKETA BLAKU FILOLOGJIK 20
270 | ESMA FAZLIU EDUKIM 20
271 | ALBERTA BERISHA - ZHEGROVA EDUKIM 20
272 | ANITA ISLAMI FILOLOGIJIK 20
273 | ARJETA ALIU FILOZOFIK 20
274 | ANISA KAQIU FILOLOGJIK 20
275 | SUHELA MUSLIU EDUKIM 20
276 | LORENTA BERISHA ARTEVE 20
277 | ALBIONA JANUZI FSHMN 20
278 | ERSA CERNAVERNI MJEKESI 20
279 | ARTIOLA TOVERLANI FSHMN 20
280 | DIANA IDRIZI JURIDIK 20
281 | ARIANIT IMERI MJEKESI 20
282 | BLEONA SADIKU MJEKESI 20
283 | GRENTI HOXHA FILOZOFIK 20
284 | ANTIGONA HOXHA EDUKIM 20
285 | KALTRINA ARIFI FILOLOGIJIK 20
286 | FLORENTINA OSMANI EDUKIM 20
287 | AGNESA SINANI MJEKESI 20
288 | ARJANA SINANI MJEKESI 20
289 | DEA STUBLLA FILOZOFIK 20
290 | NEDIME DURIQI FILOZOFIK 20
291 | NJOMZA GASHI MJEKESI 20
292 | RINA ALIU FILOLOGIJIK 20
293 | SARA POTERA FILOLOGIJIK 20
294 | ANITA SINANI FILOLOGIJIK 20
295 | AGNESA MUSTAFA FILOZOFIK 20
296 | AMIRE TAHIRI - BUJAKU JURIDIK 20
297 | ERIS JASHARI FEFS 20
298 | DION TAHIRI EKONOMIK 20
299 | AURELA GIMOLLI EKONOMIK 20
300 | ARIETA TAHIRI FILOZOFIK 20
301 | ERLIS KASTRATI JURIDIK 20
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302 | HAMIDE RAMA JURIDIK 20
303 | BLEONA KASTRATI FILOLOGJIK 20
304 | SHKURTE BEKTESHI JURIDIK 20
305 | GRANIT SHABANI FEFS 20
306 | ARDONIS RUDARI EKONOMIK 20
307 | ARBNORA ZHDRELLA EKONOMIK 20
308 | ELDA KASTRATI EKONOMIK 20
309 | RITA HALILI EKONOMIK 20
310 | ERLINDA SALIHU EKONOMIK 20
311 | FATBARDHA HOXHA BUJQESI DHE VETERINARI 20
312 | KRESHNIK GASHI FSHMN 20
313 | ELMA LLUGALIU EKONOMIK 20
314 | EGZONTINA RRUSTEMI EKONOMIK 20
315 | BERAT CURRI MIEKESI 20
316 | FIOLLA ALIU FILOLOGIJIK 20
317 | GENTRIT CAKAJ MJEKESI 20
318 | SARA GASHI EDUKIM 20
319 | AULONA GIMOLLI EKONOMIK 20
320 | ELDA CITAKU JURIDIK 20
321 | RINESA MENXHIQI JURIDIK 20
322 | BLINERA ZHEGROVA BUJQESI DHE VETERINARI 20
323 | ANESA HUMOLLI EKONOMIK 20
324 | ENDRIT IDRIZI EKONOMIK 20
325 | AGNESA ZAGRAXHA EKONOMIK 20
326 | ARIANITA KODRALIU FILOLOGJIK 20

Studentét nga lista e mésipérme, té cilét jané pérfitues té bursés komunale (dhe ende nuk kané sjellur dokumentet
kérkuara si mé poshté), obligohen qé mé sé largu deri mé 20.05.2026 té paraqiten né Drejtoriné Komunale t€
Arsimit (zyra nr. 37) dhe té dorézojné dokumentet:

e Konfirmimin e llogarisé bankare personale (né ciléndo banké né Kosové) (vlené vetém konfirmimi i llogarisé
bankare personale té pérfituesit) - 1 kopje

e Kopjen e letérnjoftimit té pérfituesit — 1 kopje
Kontratén, e cila plotésohet dhe nénshkruhet nga studenti pérfitues né ditén e dorézimit t& dokumenteve

> Mosrespektimi i afatit ¢ pércaktuar mund té rezultojé me humbjen e té drejtés pér pérfitimin e bursés.

KOMISIONI PER NDARJEN E B

1. Ma.Sc. Selman Gashi, kryesues

2. Ma.Sc. Bahrie Talla, anétare' N

=

3. Ma.Sc. Blerim Vllasa, anétar
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